
 
 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

 

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ č. 9 

VÝZVA 2020 / RS / 2  

Č. smlouvy: THMP 150/20, 

(dále již jen ,,výzva“ ) 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu VŘ_0_1_2020_Antigraffiti nátěry stožárů veřejného 

osvětlení a objektů vlastněné hlavním městem Prahou. 

,,RÁMCOVÁ SMLOUVA NA APLIKACI „ANTIGRAFFITI“ NÁTĚRŮ NA 

STOŽÁRY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ A OBJEKTY VLASTNĚNÉ 

HLAVNÍM MĚSTEM PRAHA“. 

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541 

(dále jen ,,objednatel“) 

Tímto v souladu s článkem 1 odst. 1.2 Rámcové smlouvy na aplikaci „Antigraffiti“ nátěrů na stožáry 

veřejného osvětlení a objekty vlastněné hlavním městem Prahou ze dne 25.9.2020 (dále jen ,,rámcová 

smlouva“) vyzývá                   

                                                                                                                    

AXIOM REAL, spol. s r.o. 

se sídlem Kolovratská 110/4, 100 00, Praha 10, IČO: 25645510, DIČ CZ CZ25645510 

(dále jen ,,poskytovatel“) 

k dodávce dle rámcové smlouvy na aplikaci „Antigraffiti“ nátěrů na stožáry veřejného osvětlení a objekty 

vlastněné hlavním městem Prahou. Jedná se o realizaci antigraffiti nátěrů včetně souvisejících prací u 

níže uvedených objektů v rozsahu vstupní karty a položkového. V případě nutnosti bude proveden nový 

barevný nátěr spodní části fasád v nezbytném rozsahu pod ochranný antigraffiti nátěr. Předem bude 

proveden a odsouhlasen vzorek v odpovídající barvě a odstínu. U památkově chráněných objektů 

bude postup přípravy fasády, odstraňování graffiti, provedení nového barevného nátěru, 

aplikace antigraffiti nátěru a výběr barevného odstínu fasády realizován v souladu s vyjádřením 

Odboru památkové péče MHMP. 

  

Konkrétně se jedná o realizaci fasády u památkově chráněných objektů Masná 617/4 v Praze 1, 

Pštrossova 202/15 v Praze 1 a Slezská 825/24 v Praze 2. 

Konkrétně se jedná o realizaci fasády u objektů bez památkové ochrany Pod Pekařkou (parc. č. 

1195/46) v Praze 4, Lohniského (parc. č.: 1040/24) v Praze 5, Střelničná (parc. č.: 2364/297) 

v Praze 8 a schodištní konstrukce u metra Černý most v Praze 14. 

 

1. Předmět plnění: 

Realizace: 

a. Příprava povrchu fasády (odmaštění) před aplikací nátěru - tj. oplach od prachu, 

nejlépe horkou tlakovou vodou. Odstranění „graffiti“ z povrchů fasád budov, 

kamenných podkladů či kovových ploch, a to na objektech vlastněných hlavním 



 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

 

 

městem Praha v rozsahu a specifikace dle přiloženého nabídkového rozpočtu a u 

památkově chráněných objektů dle pokynů orgánů památkové péče. 

b. Drobné zednické práce a nový barevný nátěr (2 vrstvy) – silikonová, akrylátová, 

silikátová, vápenná barva v rozsahu a specifikace dle přiloženého nabídkového 

rozpočtu a u památkově chráněných objektů dle pokynů orgánů památkové péče. 

c. Aplikace „antigraffiti“ nátěru na fásady objektů spočívající v: 

Penetrační nátěr a aplikace „antigraffiti“ nátěru samotného v rozsahu a 

specifikace dle přiloženého nabídkového rozpočtu a u památkově 

chráněných objektů dle pokynů orgánů památkové péče. 

d. Poskytnutí kompletní fotodokumentace před a po realizaci – dokumentace 

skutečného provedení v rozsahu a specifikace dle přiloženého nabídkového 

rozpočtu. 

 

Cena za dílčí činnost: 

Realizace objektů s památkovou ochranou: 

• Celkem za objekt Masná 617/4:         52.000,- Kč bez DPH 

• Celkem za objekt Pštrossova 202/15:    173.950,- Kč bez DPH 

• Celkem za objekt Slezská 825/24:     287.685,- Kč bez DPH 

 

Realizace objektů bez památkové ochrany: 

• Celkem za objekt Pod Pekařkou (parc. č.: 1195/46):    29.195,- Kč bez DPH 

• Celkem za objekt Lohniského (parc. č.: 1040/24):    184.100,- Kč bez DPH 

• Celkem za objekt Střelničná (parc. č.: 2364/297):       17.800,- Kč bez DPH 

• Celkem za objekt schodištní konstrukce u metra Černý most:       18.950,- Kč bez DPH 

 

 

• Celkem k fakturaci:                             763.680,- Kč bez DPH 

 

Termín plnění vybrané dílčí činnosti je: 

Realizace objektů s památkovou ochranou: 

Do 31. 8. 2022 (s ohledem na vyjádření Odboru památkové péče MHMP a předepsaný památkový 

dohled při realizaci prací). 

Zhotovitel výzvu Objednateli nejpozději do dvou (2) pracovních dnů po dni jejího obdržení písemně 

potvrdí.  

 

Požadované místo dodání:  

Realizace: viz výše uvedené adresy objektů  

 

Odpovědný zástupce objednatele pro převzetí plnění dle této výzvy je:  

 

Fakturační adresa: Dělnická 213/12,170 00, Praha 7 

E-mail pro zasílání faktur: uctarna@thmp.cz    

 

            



 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

 

 

Objednatel - Technologie hlavního města Prahy, a.s., 

 

 

Dne:  Razítko a podpis: 

      

Akceptace poskytovatelem - AXIOM REAL, spol. s r.o. 

 

Dne: Razítko a podpis: 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – vstupní karta a rozpočet objektu Masná 617/4 

Příloha č. 2 – vstupní karta a rozpočet objektu Pštrossova 202/15: 

Příloha č. 3 – vstupní karta a rozpočet objektu Slezská 825/24 

Příloha č. 4 – vstupní karta a rozpočet objektu Pod Pekařkou (parc. č.: 1195/46): 

Příloha č. 5 – vstupní karta a rozpočet objektu Lohniského (parc. č.: 1040/24): 

Příloha č. 6 – vstupní karta a rozpočet objektu Střelničná (parc. č.: 2364/297): 

Příloha č. 7 – vstupní karta a rozpočet objektu schodištní konstrukce u metra Černý most 

Příloha č. 8 – nabídkový rozpočet předaný v rámci výběrového řízení předmětné akce 

 



 

 

 

VSTUPNÍ KARTA  
OBJEKTU 

 

 
 
Identifikace nemovitosti  
(adresa) 
 

 
Masná 617/4, Praha 1 

  

Rozsah prací 
 

Celkem 
 m2 

Odstranění graffiti 8 

Zednické opravy (oprava prasklin 
a drobných děr v omítce vápennou 
maltou např. Weberdur BT calce F) 

7 

Příprava povrchu 
mytí/odmaštění/čištění horkou 

tlakovou vodou 
21 

Barevný nátěr vápennou barvou 21 

Aplikace antigraffiti nátěru PSS20 21 

Fotodokumentace aktuálního stavu:  

 



Objekt: Masná 617/4, Praha 1

Zhotovitel: AXIOM REAL, spol. s r.o.

Vypracoval: Josef Szabo

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ množství

cena / 

MJ 
Celkem

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 24 115,00
4 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 21,00000

8 622397231R00 Oprava KZS,plocha do 1m2,minerál,akrylátová omítka m2 7,00000

10 622412302R00 Penetrační nátěr savých podkladů, slož.3-4, Weber m2 21,00000

13 622412322R00 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , Weber, minerální m2 21,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 21,00000

Díl: 783 Nátěry - fasády
26 783943302R00 Odstraňovač graffiti m2 8,00000

27 783941321R00 Podklad pod antigraffiti - savé povrchy m2 21,00000

28 783942232R00 Nátěr antigraffiti, savé povrchy - 2 x m2 21,00000

30 783903812R00 Odmaštění saponáty m2 21,00000

Díl: VN Vedlejší náklady
40 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000

41 004111020R
Vypracování PD pasport v památkové zoně, včetně 

projednání s OPP MHMP a zajištění písemného
Soubor 0,00000 1

43 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 0,00000

44 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 0,00000 1

45 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 0,00000

46 005241010R Dokumentace skutečného prov. - foto, v památkové zoně Soubor 1,00000 , ,

12 000,00 Kč 

52 000,00 Kč 

Celkem v Kč bez DPH za stavební práce vč. nátěrů

Celkem v Kč bez DPH za vedlejší náklady 

Celkem v Kč bez DPH za kompletní práce

Rozpočet pro Antigraffiti nátěry objektů vlastněných hlavním městem 

Prahou



 

 

 

VSTUPNÍ KARTA  
OBJEKTU 

 

 
 
Identifikace nemovitosti  
(adresa) 
 

 
Pštrossova 202/15, Praha 1 

  

Rozsah prací 
 

Celkem 
 m2 

Odstranění graffiti 12 

Zednické opravy (oprava prasklin 
a drobných děr v omítce vápennou 
maltou např. Weberdur BT calce F) 

8 

Příprava povrchu 
mytí/odmaštění/čištění horkou 

tlakovou vodou 
145 

Barevný nátěr vápennou barvou 145 

Aplikace antigraffiti nátěru PSS20 145 

Fotodokumentace aktuálního stavu:  
 

 



Objekt: Pštrossova 202/15, Praha 1

Zhotovitel: AXIOM REAL, spol. s r.o.

Vypracoval: Josef Szabo

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ množství

cena / 

MJ 
Celkem

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 71 725,00
4 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 145,00000

8 622397231R00 Oprava KZS,plocha do 1m2,minerál,akrylátová omítka m2 8,00000

10 622412302R00 Penetrační nátěr savých podkladů, slož.3-4, Weber m2 145,00000

13 622412322R00 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , Weber, minerální m2 145,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 145,00000

Díl: 783 Nátěry - fasády
26 783943302R00 Odstraňovač graffiti m2 12,00000

27 783941321R00 Podklad pod antigraffiti - savé povrchy m2 145,00000

28 783942232R00 Nátěr antigraffiti, savé povrchy - 2 x m2 145,00000

30 783903812R00 Odmaštění saponáty m2 145,00000

Díl: VN Vedlejší náklady
40 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000

41 004111020R
Vypracování PD pasport v památkové zoně, včetně 

projednání s OPP MHMP a zajištění písemného
Soubor 0,00000 1

43 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 0,00000

44 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 0,00000 1

45 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 0,00000

46 005241010R
Dokumentace skutečného prov. - foto, v památkové 

zoně
Soubor 1,00000

173 950,00 Kč   

Celkem v Kč bez DPH za stavební práce vč. nátěrů

Celkem v Kč bez DPH za vedlejší náklady 

Celkem v Kč bez DPH za kompletní práce

Rozpočet pro Antigraffiti nátěry objektů vlastněných hlavním městem 

Prahou



 

 

 

VSTUPNÍ KARTA  
OBJEKTU 

 

 
 
Identifikace nemovitosti  
(adresa) 
 

 
Slezská 825/24, Praha 2 

  

Rozsah prací 
 

Celkem 
 m2 

Odstranění graffiti 16 

Zednické opravy (oprava prasklin 
a drobných děr v omítce vápennou 
maltou např. Weberdur BT calce F) 

41 

Příprava povrchu 
mytí/odmaštění/čištění 

225 

Barevný nátěr silikátovou barvou 225 

Aplikace antigraffiti nátěru PSS20 158 

 



Objekt: Slezská 825/24, Praha 2

Zhotovitel: AXIOM REAL, spol. s r.o.

Vypracoval: Josef Szabo

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství

cena / 

MJ Celkem

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 168 350,00
4 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 225,00000

8 622397231R00 Oprava KZS,plocha do 1m2,minerál,akrylátová omítka m2 41,00000

10 622412302R00 Penetrační nátěr savých podkladů, slož.3-4, Weber m2 225,00000

12 622412323R00 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , Weber, silikonový m2 225,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 225,00000

Díl: 783 Nátěry - fasády
26 783943302R00 Odstraňovač graffiti m2 16,00000

27 783941321R00 Podklad pod antigraffiti - savé povrchy m2 158,00000

28 783942232R00 Nátěr antigraffiti, savé povrchy - 2 x m2 158,00000

30 783903812R00 Odmaštění saponáty m2 158,00000

Díl: VN Vedlejší náklady
40 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000

41 004111020R
Vypracování PD pasport v památkové zoně, včetně 

projednání s OPP MHMP a zajištění písemného
Soubor 0,00000 1

43 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 0,00000

44 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 0,00000 1

45 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 0,00000

46 005241010R Dokumentace skutečného prov. - foto, v památkové zoně Soubor 1,00000

287 685,00 Kč   

Celkem v Kč bez DPH za stavební práce vč. nátěrů

Celkem v Kč bez DPH za vedlejší náklady 

Celkem v Kč bez DPH za kompletní práce

Rozpočet pro Antigraffiti nátěry objektů vlastněných hlavním městem 

Prahou



 

 

 

VSTUPNÍ KARTA  
OBJEKTU 

 

 
 
Identifikace nemovitosti  
(adresa) 
 

 
Pod Pekařkou (parc. č. 1195/46), Praha 4 

  

Rozsah prací 
 

Celkem 
 m2 

Odstranění graffiti 8 

Zednické opravy (oprava prasklin 
a drobných děr v omítce) 

0 

Příprava povrchu 
mytí/odmaštění/čištění horkou 

tlakovou vodou 
41 

Barevný nátěr akrylátovou barvou 22 

Aplikace antigraffiti nátěru PSS20 0 

 

 



Objekt: Pod Pekařkou (parc. č. 1195/46), Praha 4

Zhotovitel: AXIOM REAL, spol. s r.o.

Vypracoval: Josef Szabo

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství

cena / 

MJ Celkem

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 8 510,00
4 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 41,00000

8 622397231R00 Oprava KZS,plocha do 1m2,minerál,akrylátová omítka m2 0,00000 2

10 622412302R00 Penetrační nátěr savých podkladů, slož.3-4, Weber m2 22,00000

11 622412321RT1
Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , Weber, akrylátový, 

weberton akrylát
m2 22,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 41,00000

Díl: 783 Nátěry - fasády
26 783943302R00 Odstraňovač graffiti m2 8,00000

27 783941321R00 Podklad pod antigraffiti - savé povrchy m2 0,00000

28 783942232R00 Nátěr antigraffiti, savé povrchy - 2 x m2 0,00000

30 783903812R00 Odmaštění saponáty m2 41,00000

Díl: VN Vedlejší náklady
40 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 7

42 004111020R Vypracování PD - pasport objektu mimo památ. zonu Soubor 0,00000 5

43 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 0,00000 5

44 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 0,00000 15

45 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 0,00000 8

47 005241010R Dokumentace skutečného provedení mimo památ. zony Soubor 1,00000 2

29 195,00 Kč     

Celkem v Kč bez DPH za stavební práce vč. nátěrů

Celkem v Kč bez DPH za vedlejší náklady 

Celkem v Kč bez DPH za kompletní práce

Rozpočet pro Antigraffiti nátěry objektů vlastněných hlavním městem 

Prahou



 

 

 

VSTUPNÍ KARTA  
OBJEKTU 

 

 
 
Identifikace nemovitosti  
(adresa) 
 

 
Lohniského (parc. č.: 1040/24), Praha 5 

  

Rozsah prací 
 

Celkem 
 m2 

Odstranění graffiti 62 

Zednické opravy (oprava prasklin 
a drobných děr v omítce) 

32 

Příprava povrchu 
mytí/odmaštění/čištění horkou 

tlakovou vodou 
130 

Barevný nátěr akrylátovou barvou 130 

Aplikace antigraffiti nátěru PSS20 0 

Fotodokumentace aktuálního stavu :  

 



Objekt: Lohniského (parc. č.: 1040/24), Praha 5

Zhotovitel: AXIOM REAL, spol. s r.o.

Vypracoval: Josef Szabo

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ množství

cena / 

MJ 
Celkem

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 122 650,00
4 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 130,00000

8 622397231R00 Oprava KZS,plocha do 1m2,minerál,akrylátová omítka m2 32,00000 2

10 622412302R00 Penetrační nátěr savých podkladů, slož.3-4, Weber m2 130,00000

13 622412322R00 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , Weber, minerální m2 130,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 130,00000

Díl: 783 Nátěry - fasády
26 783943302R00 Odstraňovač graffiti m2 62,00000

27 783941321R00 Podklad pod antigraffiti - savé povrchy m2 0,00000

28 783942232R00 Nátěr antigraffiti, savé povrchy - 2 x m2 0,00000

30 783903812R00 Odmaštění saponáty m2 130,00000

Díl: VN Vedlejší náklady
40 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 7

42 004111020R Vypracování PD - pasport objektu mimo památ. zonu Soubor 0,00000 5

43 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 0,00000 5

44 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 0,00000 15

45 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 0,00000 8

47 005241010R Dokumentace skutečného provedení mimo památ. zony Soubor 1,00000 2

184 100,00 Kč 

Celkem v Kč bez DPH za stavební práce vč. nátěrů

Celkem v Kč bez DPH za vedlejší náklady 

Celkem v Kč bez DPH za kompletní práce

Rozpočet pro Antigraffiti nátěry objektů vlastněných hlavním městem 

Prahou



 

 

 

VSTUPNÍ KARTA  
OBJEKTU 

 

 
 
Identifikace nemovitosti  
(adresa) 
 

 
Střelničná (parc. č.: 2364/297), Praha 8 

  

Rozsah prací 
 

Celkem 
 m2 

Odstranění graffiti 34 

Zednické opravy (oprava prasklin 
a drobných děr v omítce) 

0 

Příprava povrchu 
mytí/odmaštění/čištění horkou 

tlakovou vodou 
0 

Barevný nátěr akrylátovou barvou 0 

Aplikace antigraffiti nátěru PSS20 0 

Fotodokumentace aktuálního stavu:  

 



Objekt: Střelničná (parc. č.: 2364/297), Praha 8

Zhotovitel: AXIOM REAL, spol. s r.o.

Vypracoval: Josef Szabo

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství

cena / 

MJ Celkem

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 0,00
4 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 0,00000 0

8 622397231R00 Oprava KZS,plocha do 1m2,minerál,akrylátová omítka m2 0,00000 2 0

10 622412302R00 Penetrační nátěr savých podkladů, slož.3-4, Weber m2 0,00000 0

13 622412322R00 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , Weber, minerální m2 0,00000 0

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 0,00000 0

Díl: 783 Nátěry - fasády 0
26 783943302R00 Odstraňovač graffiti m2 34,00000 0

27 783941321R00 Podklad pod antigraffiti - savé povrchy m2 0,00000 0

28 783942232R00 Nátěr antigraffiti, savé povrchy - 2 x m2 0,00000 0

30 783903812R00 Odmaštění saponáty m2 0,00000 0

Díl: VN Vedlejší náklady
40 004111010R Průzkumné práce Soubor 0,00000 7 0

42 004111020R Vypracování PD - pasport objektu mimo památ. zonu Soubor 0,00000 5 0

43 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 0,00000 5 0

44 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 0,00000 15 0

45 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 0,00000 8 0

47 005241010R Dokumentace skutečného provedení , mimo památ. zony Soubor 0,00000 2 0

17 800,00 Kč     

Celkem v Kč bez DPH za stavební práce vč. nátěrů

Celkem v Kč bez DPH za vedlejší náklady 

Celkem v Kč bez DPH za kompletní práce

Rozpočet pro Antigraffiti nátěry objektů vlastněných hlavním městem 

Prahou



 

 

 

VSTUPNÍ KARTA  
OBJEKTU 

 

 
 
Identifikace nemovitosti  
(adresa) 
 

 
Schodištní konstrukce u metra Černý most, Praha 14 

  

Rozsah prací Celkem 
 m2 

Odstranění graffiti 21 

Zednické opravy (oprava prasklin 
a drobných děr v omítce vápennou 
maltou např. Weberdur BT calce F) 

0 

Příprava povrchu 
mytí/odmaštění/čištění horkou 

tlakovou vodou 
0 

Barevný nátěr vápennou barvou 0 

Aplikace antigraffiti nátěru PSS20 0 

 

 



Objekt: Schodištní konstrukce u metra Černý most, Praha 14

Zhotovitel: AXIOM REAL, spol. s r.o.

Vypracoval: Josef Szabo

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ množství

cena / 

MJ 
Celkem

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 0,00
4 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 0,00000 0

8 622397231R00 Oprava KZS,plocha do 1m2,minerál,akrylátová omítka m2 0,00000 2 0

10 622412302R00 Penetrační nátěr savých podkladů, slož.3-4, Weber m2 0,00000 0

13 622412322R00 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , Weber, minerální m2 0,00000 0

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
14 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 0,00000 0

Díl: 783 Nátěry - fasády
26 783943302R00 Odstraňovač graffiti m2 21,00000 0

27 783941321R00 Podklad pod antigraffiti - savé povrchy m2 0,00000 0

28 783942232R00 Nátěr antigraffiti, savé povrchy - 2 x m2 0,00000 0

30 783903812R00 Odmaštění saponáty m2 0,00000 0

Díl: VN Vedlejší náklady
40 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 7 0

42 004111020R Vypracování PD - pasport objektu mimo památ.  zonu Soubor 0,00000 5 0

43 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 0,00000 5 0

44 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 0,00000 15 0

45 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 0,00000 8 0

47 005241010R Dokumentace skutečného provedení mimo památ. zony Soubor 1,00000 2 0

18 950,00 Kč 

Celkem v Kč bez DPH za stavební práce vč. nátěrů

Celkem v Kč bez DPH za vedlejší náklady 

Celkem v Kč bez DPH za kompletní práce

Rozpočet pro Antigraffiti nátěry objektů vlastněných hlavním městem 

Prahou






